
SANTA FE GAS Y ENERGÍAS

RENOVABLES S.A.P.E.M.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1/22

Objeto: ejecución de la Obra: "Gasoducto Metropolitano, Prov. de Santa Fe - 1º etapa - Compra de
Cañería".

Presupuesto  oficial:  $562.328.000.  (pesos  quinientos  sesenta  y  dos  millones  trescientos
veintiocho mil) Impuestos Incluidos.

Recepción de las ofertas: Mesa de Entradas de “Santa Fe Gas y Energías Renovables S.A.P.E.M.”
(ENERFE) - Francisco Miguens 260, piso 3° - Santa Fe hasta las 9.00 hs. del día 4 de Marzo de 2022.

Fecha de apertura: 4 de Marzo de 2022 a las 12:00 hs.

Lugar de apertura: "Santa Fe Gas y Energías Renovables S.A.P.E.M." (ENERFE): Francisco Miguens
260, piso 3°, Torre II, ciudad de Santa Fe.

Informes: Tel.: +54 342 481 5793 - mesadeentradas@enerfe.com.ar. Los pliegos son gratuitos y
se publicarán en el sitio web de ENERFE: www.enerfe.com.ar y www.santafe.gob.ar

$ 135 470634 En. 26 En. 28

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 2/22

Objeto:  ejecución  de  la  Obra:  "Gasoducto  Metropolitano,  Prov.  de  Santa  Fe  -  2º  etapa  -
Construcción".

Presupuesto oficial: $2.500.894.000 (pesos dos mil quinientos millones ochocientos noventa y
cuatro mil) impuestos incluidos.

Recepción de las ofertas: Mesa de Entradas de “Santa Fe Gas y Energías Renovables S.A.P.E.M.”
(ENERFE) - Francisco Miguens 260, piso 3° - Santa Fe hasta las 9.00 hs. del día 21 de Marzo de
2022.

Fecha de apertura: 21 de Marzo de 2022 a las 12:00 hs.

Lugar de apertura: "Santa Fe Gas y Energías Renovables S.A.P.E.M." (ENERFE): Francisco Miguens
260, piso 3°, Torre II, ciudad de Santa Fe.

Informes: Tel.: +54 342 481 5793 - mesadeentradas@enerfe.com.ar. Los pliegos son gratuitos y
se publicarán en el sitio web de ENERFE: www.enerfe.com.ar y www.santafe.gob.ar



$ 135 470637 En. 26 En. 28

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 795

Objeto: ADQUISICIÓN DE LLAVES MAESTRAS ENTRADA DE POLIETILENO

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 15/02/2022-13:00hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a LICITACIONES Y COMPRAS CENTRALIZADAS.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 15/02/2022-14:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 35384 En. 26 En. 27

__________________________________________

SOCIEDAD DEL ESTADO

MUNICIPAL HIPODROMO

ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 04/2022

Objeto: Compra de Hierros para los III Juegos Suramericanos de la Juventud 2.022.

Valor del pliego: $ 6.000 (Pesos seis mil).

Apertura de las Ofertas: 18/02/2022

Hora: 11:00 hs.

Documentación  e  Informes:  Administración  de  la  Sociedad  del  Estado  Municipal  Hipódromo
Rosario, Avda. Dante Alighieri s/n de Rosario. Te. (0341) 431-4720, de lunes a viernes en el horario
de 8:00 a 15:00 hs.

Recepción de las Ofertas: Administración de la Sociedad del Estado Municipal Hipódromo Rosario,
Avda.  Dante Alighieri  s/n  de Rosario.  Te.  (0341)  431-4720,  hasta  el  momento fijado para la
apertura.



Lugar de apertura de las ofertas: Administración de la Sociedad del Estado Municipal Hipódromo
Rosario, Avda. Dante Alighieri s/n de Rosario. Te. (0341) 431-4720.

Consultas en Internet: www.hipodromorosario.com.ar - www.rosario.gob.ar

$ 450 470653 En. 26 Feb. 08

__________________________________________

UNIDAD EJECUTORA

CORREDOR VIAL N° 6

LICITACION PUBLICA N° 01/22

Objeto: Adquisición de Cabinas de Cobro

Presupuesto Oficial: $ 3.000.000 (I.V.A. incluido).

Precio del pliego: $ 2.000.

Apertura de las ofertas: día jueves 18 de Febrero de 2.022.

Hora: 11:00 horas

Informes: de Lunes a Viernes, en el horario de 7:30 a 12:30 Hs., en la sede de la Entidad (Mitre n°
154 - Bombal - Santa Fe - Tel. 03465-497700 197669).

Recepción de ofertas: Av. Mitre N° 154 - Bombal - Santa Fe, hasta la hora fijada para la apertura.

$ 90 470408 En. 26 En. 27

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD

DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ

LICITACIÓN PUBLICA N° 01

(LP 01 – DGU -22)

RESOLUCIÓN 004/22.



MOTIVO: “Alquiler de 600 horas de Motoniveladora , según especificaciones técnicas “–

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 5.100.00,00

PLIEGOS DE BASES Y CONDICIONES: Sin Costo.

E N T R E G A  D E L  P L I E G O :  d i s p o n i b l e  e n  l a  p á g i n a  o f i c i a l  d e l  m u n i c i p i o
(http:/ /www.santafeciudad.gov.ar/gobierno/convocatorias.html)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 10 de Febrero de 2022 las 10:00hs. (o primer día hábil posterior, si
este no lo fuera).

RECEPCION DE OFERTAS: Hasta la fecha y hora de apertura de sobres, en la dirección de Compras
(Palacio Municipal,  1° piso, Salta 2951, Santa Fe de la Vera Cruz) y visto lo dispuesto por la
Ordenanza 12708 del HCM, se podrán remitir las ofertas y documentación de forma digital por mail
a los siguientes correos electrónicos (con copia a ambos y respetando la fecha y hora consignados)

licitaciones@santafeciudad.gov.ar

compras@santafeciudad.gov.ar

licitacionessfc@gmail.com

LUGAR DE ACTO DE APERTURA: Dirección de Compras (o lugar a designar)

CONSULTAS: mail: licitaciones@santafeciudad.gov.ar / Tel: 0342-4508172.

$ 135 470687 En. 26 En. 28

__________________________________________

COMUNA DE ARRUFO

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL

Nº 01/2022

Objeto: Para adquisición de “Materiales de construcción” destinados a la ejecución de Obras
conforme proyectos: Una (1) vivienda “VC 50 P” programa lote propio, 2 Dormitorios Plan Nº
7525/8 - Una (1) vivienda “VC 50 P” 2 dormitorios, Plan Nº 3623 - Diez (10) viviendas Programa
Casa Propia Construir Futuro Ministerio Desarrollo Territorial y Hábitat en Barrio Cuatro Bocas -
Techado de Chapa para 11 viviendas de los Planes Nº 20072 y 20075 Barrio Iglesias, conforme el
Pliego de Bases y Condiciones.

Apertura: 12:00 horas del día 09 de febrero de 2022 – Sede Comuna de Arrufo - 15 de noviembre
N° 649 – C.P. 2344 Arrufo –

Valor del pliego: Sin costos.-



Venta de pliegos: sede comunal – 15 de noviembre N° 649 – C.P. 2344 Arrufo – Comuna de Arrufo

Recepción de ofertas: hasta las 11:00 horas del día 09 de febrero de 2022.-

Informes: Tel/Fax: 03491-493211/374/Mail: secretaria@comunadearrufo.gob.ar

$ 146,52 470691 En. 26 En. 27

__________________________________________

COMUNA DE AMBROSETTI

LICITACIÓN PÚBLICA N° 4-2022

Objeto: La Comuna de Ambrosetti, departamento San Cristóbal, provincia de Santa Fe, llama a
licitación pública para la adquisición de aberturas de aluminio para 6 viviendas, a ejecutarse con
fondos provenientes del Plan Incluir, según pliego de bases y condiciones.

Pliego: Podrá ser obtenido en la Comuna de Ambrosetti, hasta el día 11 de Febrero de 2.022, de
lunes a viernes en los horarios administrativos, sin costo.

Lugar de apertura: sede comunal sito en calle San Martín 527, Ambrosetti, el día lunes 14 de
Febrero de 2.022, a las 9:00 hs.

Recepción de ofertas: en sobre cerrado hasta las 8:45 horas del día 14 de Febrero de 2.022.

Informes: Comuna Ambrosetti - 03491-492036- E-mail: comunambrosetti92@gmail.com

$ 169,62 470649 En. 26 En. 27

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 5-2022

Objeto: La Comuna de Ambrosetti, departamento San Cristóbal, provincia de Santa Fe, llama a
licitación pública para la compra de materiales para la construcción de una Sala Extractora de Miel,
según pliego de bases y condiciones.

Pliego: Podrá ser obtenido en la Comuna de Ambrosetti, hasta el día 11 de Febrero de 2.022, de
lunes a viernes en los horarios administrativos, sin costo.

Lugar de apertura: sede comunal sito en calle San Martín 527, Ambrosetti, el día lunes 14 de
Febrero de 2.022, a las 10:00 hs.

Recepción de ofertas: en sobre cerrado hasta las 09:45 horas del día 14 de Febrero de 2.022.



Informes: Comuna Ambrosetti - 03491-492036- E-mail: comunambrosetti92@gmail.com

$ 169,66 470650 En. 26 En. 27

__________________________________________


